contratação de empresa especializada
para prestação de serviços cm manutenção de veículos automotores
de pequeno, médio e grandes portes pertencentes ã Secretaria Muni
cipal de Saúde de Brejo de Areia MA. VIGÊNCIA: até 31 de dezem
bro de 2023. VALOR DO CONTRATO: R$ 32.509,58 (trinta e dois
mil, quinhentos e nove reais e cinqüenta e oito centavos). MODALI
DADE: Pregão Eletrônico, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
n 10.520/02 subsidiariamente Lei n 8.666/93, RECURSOS: 02 08
SEC. DE SAÚDE, 02 08 08 SEC. DE SAÚDE, 10 Saúde, 10 122 Ad
ministração Geral, 10 122 0090 GESTÃO DE POLÍTICA DE SAÚ

[...]

ASSINATURA: 02
de fevereiro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Gesto
ra 02 08; Projeto Ativ. 08.244.0125.2051.0000; Classif. Econômica
3.3.90.32.00; Fonte de Rec. 1.500.00.0-001 001. BASE LEGAL: Lei
Federal n." 8.666, de 21 de junho de 1993. VALOR GLOBAL: RS
74.050,00 (setenta e quatro mil e cinqüenta reais), VIGÊNCIA DO
CONTRATO: a contar da data de sua assinatura até 31 de dezembro
de 2023. ASSINATURAS: pelo contratante: Raimunda da Silva Al
meida, Prefeita Municipal; Pelo Contratado: Gerson Tavares da Silva
Filho. Fernando Falcão - MA, 02 de fevereiro de 2023.

[...]

contratação de empresa especializada
para Fornecimento de peças automotivas para atender os veículos de
pequeno, médio e grandes portes pertencentes à Secretaria Municipal
de Administração de Brejo de Areia MA. VIGÊNCIA: até 31 de de
zembro de 2023. VALOR DO CONTRATO: RS 64.259,63 (sessenta e
quatro mil, duzentos e cinqüenta e nove reais e sessenta e Ires centavos).
MODALIDADE: Pregão Eletrônico, com FUNDAMENTAÇÃO LE
GAL: Lei n 10.520/02 subsidiariamente Lei ti 8.666/93, RECURSOS:
0203 SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, 02 03 03 SEÇ. DE ADMINIS
TRAÇÃO, 04 Administração. 04 122 Administração Geral.

[...]

contratação de empresa especializada
para prestação de serviços em manutenção de veículos automotores
de pequeno, médio e grandes portes pertencentes à Secretaria Muni
cipal de Administração de Brejo de Areia MA. VIGÊNCIA: até 31 de
dezembro de 2023. VALOR DO CONTRATO: R$ 39.311,58 (trinta e
nove mil, trezentos e onze reais e cinqüenta e oito centavos) MODA
LIDADE: Pregão Eletrônico, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Lei n' 10.520/02 subsidiariameme Lei n" 8.666/93. RECURSOS: 02
03SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, 02 03 03 SEC. DE ADMINIS
TRAÇÃO, 04 Administração. 04 122 Administração Geral, 04 122

[...]

contratação de empresa especializada
para Fornecimento de peças automotivas para atender os veículos de
pequeno, médio e grandes portes pertencentes à Secretaria Municipal
de Saúde de Brejo de Areia MA. VIGÊNCLA: até 31 de dezembro de
2023. VALOR DO CONTRATO: RS 99.590,55 (noventa e nove mil,
quinhentos e noventa reais e cinqüenta e cinco centavos). MODA
LIDADE: Pregão Eletrônico, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Lei n 10.520/02 subsidiariameme Lei 8.666/93, RECURSOS: 02 08
SEC. DE SAÚDE, 02 08 08 SEC. DE SAÚDE, 10 Saúde, 10 122 Ad-